2020年6月5日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 﨑 正 樹

（コード番号 ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先    総 務 部 長 大 山  徹 二

  （電話 ０６－６２０４－０３００）

役員の職掌変更および重要な使用人の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記の職掌変更および重要な使用人の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 役員の職掌変更 （2020年6月5日付）

氏 名 業務分担・役職委嘱（新） 業務分担・役職委嘱（旧）

中島 克英

取締役

・営業に関する事項管掌

・販売・物流企画部長、輸出部長、名古屋支店長

委嘱

取締役

・営業（海外含む）に関する事項管掌

・販売・物流企画部長、名古屋支店長委嘱

２．執行役員の異動 （2020年6月5日付）

氏 名 業務分担・役職委嘱（新） 業務分担・役職委嘱（旧）

中井 健

上級執行役員

・大阪新運輸㈱代表取締役社長委嘱

・物流企画に関し中島取締役に協力

・関係会社管理に関し小野取締役に協力

・インドネシアプロジェクト担当

上級執行役員

・大阪新運輸㈱代表取締役社長委嘱

・物流企画に関し中島取締役に協力

・関係会社管理に関し小野取締役に協力

３．参与の異動 （2020年6月5日付）

氏 名 役職名（新） 役職名（旧）

中原 靖之
参与

・インドネシアプロジェクト担当

(PT. KRAKATAU OSAKA STEEL監査役（非常勤）)

参与

・輸出部長

(PT. KRAKATAU OSAKA STEEL監査役（非常勤）)

※第42回定時株主総会日付（6月25日予定）も引き続き上記の新役職にて参与に選任。

 以上